
Smlouva spolupráci

?mmmm Jeseník. přispěvková organizace

FE sídlem 28. října 880/16. 790 01 Jesenlk

rČ- 005521 12

zastoupená lng.
BcAl Kateřinou Tomanovou, ředitelkou

(dále len „organizátor")

7:'

eroslav Spáčll Taneční :m Vítr

Antonína Sovy 11512/19, 747 05 Opava

IČ: 1 1545577

Tel.

E-maíí:

(dila jen „spolupracovník“)

uzavírají tuto smlouvu:

plnění l'-

Spolupracovník Ě zavazuje, Že pro organizálara uspořádá vykoná výuku v Kurzu společenského

tance :KS studenty Av A !0mm harmonogramu:

1. lekce dne 3, 10. m 17 19 hodin m Hudebn Írn sále CSA Jeseník (sídlo MKZ)

2. lekce dne 10. 10. v 17 19 hodin v Hudsbním sále CSA Jeseník (sídlo MKZ)

34 lekce dne 17. 10. m 17 19 hodin m Hudehnfm sále CSA Jesen lk (sídla MKZ)

4, lekce dne 24. 10. m' 17 19 mt:: m Hudebnlm sále CSA Jeseník (sídlo MKZ)

5. lekce dne 31. 1D. m 17 19 hodin m Hudebnfm sále CSA Jesenlk (sídlo MKZ)
v.

6. lekce -dne 4. 11. m ílfl , 23 hodin (1, pmdloužená) v sále lPOS Jeseník 46 2 l. HobłN

7. lekce dne 7. 11. ň 17 19 hodin m Hudebnlm sále CSA Jesenfk (sídlo MKZ)

8. dna 14* 114 m 17 19 EE' Hudebním sále CSA Jeseník (snim MKZ)

9. lekce dne 21. 11. \'A 17 19 hodin V Hudebním sále CSA Jeseník (sídlo MKZ)

10. lekce dne 28. 11 i'i 17 19 hodin m Hudebnim sáia CSA Jeseník (sldlo MKZ)

11. lekce dne 5. 12 Av A 17 19 hodin ň Hudebnim sále CSA Jeseník (sídla MKZ)

12. lekce dne 9. 12. v 19 va! hodin (z pmdlcužená) ň sále IPOS Jesenik 46 Q Ž ł-ło'DIN

Lekce společenského stolování a ellkeiy 26. 10. M 16 18 hodin v restaumcí Gemer Jeseník

(konlakl p.
Šoch 777 038 557).

JJ Honorář platební podmínky

Obě smluvní s'lrany §11 dohodly má mm pro spolupracovnika m celkové částce FIF: ma' Í Kč. splalné

po uskułečněni všech lekcí převodem jg účet spolupracovnika uk základě faktury do 15 dnl od doručení

organlzálowvił Součástí shora uvedené odměny Jsou všechny náklady vzniklé spolupracovníkovi

s proveden im sjednaných služeb.

lll. LINE] uiodnánl

:L Spolupracovník 'EH :mnie:

zhotovit služby řádně včas,

zajistit taneční lekce vždy v tanečním páru L1 taneční partnerkou,

zaiistit adekvátní hudební doprovod L* tím. že při běžných tanečních lekcích l'l sále CSA bude

kurz probíhal L1 reprodukovanou hudbou, vsále IPOS s diskžokejem. Náklady spoj2né s hu-

del-ml produkcí, včetně ozvučení hl světelné techniky isou náklady spolupracovnika

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl

Smlouva o spolupráci 

Městská kujturní zařízení Jeseník, příspěvková organizace 
se stalem 28. října 880/16, 790 01 Jeseník 
IČ: 00852112 
zastoupená Ing. BcA, Kateřinou Tomanovou, ředitelkou 
(dále Jen „organizátar") 

a 

Miroslav Spáčii — Taneční škola Vítr 
Antonína Sovy 11512/19, 747 05 Opava 
IČ: 11545577 

a 
E-mai ME 
(dále jen „spolupracovník“) 

uzavírají tuto smlouvu:   
L Předmět plnění a doba 

Spolupracovník se zavazuje, že pro organizátora uspořádá a vykoná výuku v Kurzu společenského 
tance pro studenty v tomto harmonogramu: 

1. lekce - dne 3.10. v 17 — 18 hodin v Hudebním sále CSA Jeseník (sídlo MKZ) 
2. lekce - dne 10. 10. v 17 — 19 hodin v Hudebním sále CSA Jeseník (sídia MKZ) 
3. lekce - dne 17. 10. v 17 — 19 hodin v Hudebním sále CSA Jeseník (sídlo MKZ) 
4. lekce - dne 24. 10. v 17 — 19 hodin v Hudebním sále CSA Jeseník (sídlo MKZ) 
5. lekce - dne 31. 10. v 17 — 19 hodin v Hudebním sále CSA Jeseník (sídlo MKZ) 5) 
8. lekce - dne 4.11.v 19 — 23 hodin (1. prodloužená) v sále IPOS Jeseník B — 22 HODIN 
7.lekce -dne 7.11.v 17—19 hodin v Hudebním sále CSA Jeseník (sídlo MKZ) 
8. lekce - dna 14. 11. v 17 — 19 hodin v Hudebním sále CSA Jeseník (sídlo MKZ) 
9. lekce - dne 21. 11. v 17 — 19 hodin v Hudebním sále CSA Jeseník (sídlo MKZ) 

10. lekce - dne 28.11 v 17— 19 hodin v Hudebním sále CSA Jeseník (sídlo MKZ) 
11. lekce - dne 5.12 v 17— 19 hodin v Hudebním sále CSA Jeseník (sídlo MKZ) 
12. tekce - dne 9. 12. v 19— 24 hodin (2. prodloužená) v sále IPOS Jeseník 4- 27 HODIN 
Lekce společenského stolování a etikety 26. 10. v 16— 18 hodin v restauraci Gemer Jeseník 
(kontakt p. Šoch 777 038 557). 

i, Honorář a platební podmínky 

Obě smluvní strany se dohodly na odměně pro spolupracovníka v celkové částce 68 000 Kč, splatné 
po uskutečnění všech lekcí převodem na účet spolupracovníka na základě faktury do 15 dní od doručení 
organizátorovi. Součásti shora uvedené odměny jsou všechny náklady vzniklé spolupracovníkovi 
S provedením sjednaných služeb, 

IJ. Další ujednání 

1. Spolupracovník se zavazuje: 

» | zhotovit siužby řádně a včas, 

* | zajistit taneční lekce vždy v tanečním páru s taneční partnerkou, 

+ — zajistit adekvátní hudební doprovod s tím, že při běžných tanečních lekcích v sále CSA bude 

kurz probíhat s reprodukovanou hudbou, v sále IPOS s diskžokejem. Náklady spojené s hu- 

dební produkcí, včetně ozvučení a světelné techniky jsou náklady spolupracovníka. 

  7 A4 Začerníme.cz - anonymizace jednoduše a bez instalace https://cloud.zacernime.cz/



Z. Organizátor m. zavazuje:

nb' své m restau raci ,. ln lekcí stolovánízajistit náklady vhodný prostor společenského

etike'ty

nr- své vhodné menu stolování F.“zajistit náklady pro výuku společenského etikety

(předpokládaná částka za stravu pro 1 účastníka kurzu je 200 Kč).

zajistit JE své
náklady pronájem sátu lPOS včetně zajištění služby technika, uvaděčky

šatn ářky4

uzavřít smluvní vztahy s OSA zaplatit příslušné autorské poplatky :r- základě doda-

ného play listu spolupracovníkem.

3. Smluvní strany :13 mohnu dnhodnout HW' dalších závalcích v případě výrazných změn spojených 5 or-

ganizací Kurzu společenského tance w studenty. TWD dohody musejí být uzavřeny písemně dmía!w

kem ke smlouvě, jinak jsou neplatné.

44 Odstoupí-li objednatel tí spoluwamvník od smlouvy n důvodu vyšší mocí [nemoc, Úmrtí, vládní na-

řízení, nepředvídatelné apod). žádné a; stran nevzni ka' nárok .IE odměnu či af:: náhradu škody.

IV. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků Obě strany zavazují v průběhu

platnosti smlouvy spdupmouval pñ realizaci ieil1m předmětu plnění. Smlouva je vypracována K5. ÚVDU

vyhotovenlw, u nichž LEM" !J má platnost origináki a je lt možno mířil ň] l na famou ělslovaných

písemných dodalkú. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvnl strany PHPDMÍ své vlasinoručnl

podpisy.

V 23. 9. 2022Jesen I'ku. dne

Miroslav Spá lng. BcA. Tomanová

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl

2. Organizátor se zavazuje: 

e | zajistit na své náklady vhodný prostor v restauraci k lekci společenského stolování a 

etikety 

+ | zajistit na své náklady vhodně menu pro výuku společenského stolování a etikety 

(předpokládaná částka za stravu pro 1 účastníka kurzu je 200 Kč). 

* zajistit na své náklady pronájem sálu IPOS včetně zajištění služby technika, uvaděčky a 

šatnářky, 

« | uzavřít smluvní vztahy s OSA a zaplatit příslušné autorské poplatky na základě doda- 
ného play listu spolupracovníkem. 

3. Smluvní strany se mohou dohodnout na dalších závazcích v případě výrazných změn spojených s or- 

ganizací Kurzu společenského tance pro studenty. Tyto dohody musejí být uzavřeny písemně dodat- 

kem ke smiouvě, jinak jsou neplatné. 

4. Odstoupí-li objednatel či spolupracovník od smlouvy z důvodu vyšší moci (nemoc, úmrtí, vládní na- 
řízení, nepředvídatelné apod.), žádné ze stran nevzniká nárok na odměnu či na náhradu škody. 

IV. Závěrečná ujednání 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu 
platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění, Smlouva je vypracována ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá má platnost onginálu a je ji možno měnit pouze formou čístovaných 
písemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní strany připojují své vlastnoruční 
podpisy, 

V Jeseníku, dne 23. 9. 2022 

   
Ing. BcA. Kateřina Tomanová 

  » A4 Začerníme.cz - anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernime.cz/



MBHS č. E Smlouvě rw A spolupráci '(*vš dne 23. 9. ?BIZ

KTUUEU zařízenl Jeseník. příspěvková organlzace

sídlem 284 rijna 880/16, 790 01 Jesen lk

IČ; 008521 12

BGA. Kateřinou ředitelkouzastoupená lng, Tomanovou,

(dále jen „organizátoťú

Tanoční ?1 To! Fl i'líl'i
Spáčil

Anmnlna Sovy 11512119. 747 113 Opava

IČ: 1 545577

Tel.

E-mail:

(dále jen „spolupracovník“)

a) Dodatkem ke smlouvě měnl odstavec takto:

l! Honorář ei platební podminky

Obě smluvní strany ?35; dohodly 'hi odměně pro spolupracovnika l'i celkové Částce [ii: OOO KČ. splatné

\'155 dvou částech.mMHF HS. výši BE! TIME [G je splatná Ě první prodloužoné IF' um I-i. faktury

organizátnrovi (splatnost faktury min. 7 dní). druhá ?vf-'EI PE výši .km ÍIIIE Kčje splatná ukončení

tanečních W“ mam:: faktury olganizálorovi (splatnosl faktury iFi dní). Součásll shora uvedené

odměny jsou všechny naklady vzniklé spolupracovníkovi provedenlm sjednaných
služeb.

b) !HE H5 dodatkem mění odstavec lll, bod 2.. druhá odrážka takto:

lIII IF! Hi ujednání

Z. Organizátor EI: zavazuje:

zajistit nr.” své náklady vhodné int-Jul pro výuku společenského stolování i." etikety

(předpokládaná částka !i SľľaVU pm 1 účastníka kurzu je na.: Kčjl

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platností dnem podpisu obou účastn lkü, je vypracován l'lä dvou

vyhotoveních, a nichž každé má platnost originálu. na důkaz projevu SVÉ svobodné vůle smluvní strany

PÍ'ÍPOÍHJ'Í SVÉ vlastnoručnl podpisy.

V Jeseníku, dne 14. 11„ 2022

Miroslav Spáčil Ing. BGA Kateřina Tomanová

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 23. 9. 2022 

Městská kulturní zařízení Jeseník, příspěvková organizace 
se sídlem 28. října 880/16, 790 01 Jeseník 
IČ: 00852112 
zastoupená Ing. BcÁ. Kateřinou Tomanovou, ředitelkou 

(dále jen „organizátor") 

a 

Miroslav Spáčil — Taneční škola Vitr 
Antonína Sovy 11512/19, 747 05 Opava 
IČ: 11545577 

Tel. 
E-maii: 
(dále jen „spolupracovník“) 

  

   

  

a) Dodatkem ke smlouvě se mění odstavec II. takto: 

II. Honorář a platební podminky 

Obě smluvní strany se dohodly na odměně pro spolupracovníka v celkové částce 68 000 Kč, splatné 
ve dvou částech. První část ve výši 34 000 Kč je splatná po první prodloužené na základě faktury 
organizátorovi (splatnost faktury min. 7 dní), druhá část ve výši 34 000 Kč je splatná po ukončení 
tanečních na základě faktury organizátorovi (splatnost faktury 15 dní). Součástí shora uvedené 
odměny jsou všechny náklady vzniklé spolupracovníkovi s provedením sjednaných služeb. 

b) Dále se dodatkem mění odstavec III, bod 2., druhá odrážka takto: 

II. Další ujednání 

2, Organizátor se zavazuje: 

e | zajistit na své náklady vhodné menu pro výuku společenského stolování a etikety 

(předpokládaná částka za stravu pro 1 účastníka kurzu je 250 Kč). 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků, je vypracován ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní strany 
připojují svě vlastnoruční podpisy. 

V Jeseníku, dne 14. 11, 2022      
Miroslav Spáčil © ing. BcA. Kateřina Tomanová © 

  7 A4 Začerníme.cz - anonymizace jednoduše a bez instalace https://cloud.zacernime.cz/



KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl  » A4 Začerníme.cz - anonymizace jednoduše a bez instalace https://cloud.zacernime.cz/


